
UCHWAŁA NR XIII/169/2025  

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 marca 2025 r.   

  

w sprawie odwołania Skarbnika Władysławowa 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 70 § 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 277), uchwala się, co 

następuje:   

  

§ 1. Na wniosek Burmistrza Władysławowa, odwołuje się Panią Agnieszkę Szczurek ze stanowiska 

Skarbnika Władysławowa z dniem 21 kwietnia 2025 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

  

  

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



Uzasadnienie:  

W dniu 17 marca 2025r. Pani Agnieszka Szczurek- Skarbnik Władysławowa wystąpiła do Burmistrza 

Władysławowa z wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem  

21 kwietnia 2025r.  

W związku z powyższym Burmistrz Władysławowa, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wystąpił do Rady Miejskiej Władysławowa z wnioskiem   

o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania Skarbnika.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


		2025-03-27T11:37:18+0100




